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Sirküler No: 2024-106 

 

KONU: Binek Otomobillerin Giderleri ve Amortismanlarının Vergi 

Matrahından İndirilmesine İlişkin Gelir İdaresi Başkanlığı  Rehberi Hk. 

 

Binek Otomobillerin Giderleri ve Amortismanlarının Vergi Matrahından 

İndirilmesi Rehberi Yayımlanmıştır. 

 

Gelir Vergisi Kanununa göre kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye 

dahil olan ve işte kullanılan taşıtların giderleri kazancın tespitinde indirim konusu 

yapılmaktadır. İşletmeye dahil olan veya kiralanan taşıtlara ilişkin harcamaların 

gider olarak kabul edilebilmesi için bu taşıtların ticari işlerde veya mesleki 

faaliyette kullanılması gerekmektedir. 

 

Ticari kazanç ve serbest meslek kazancı sahiplerinin kiraladıkları veya 

iktisap ettikleri binek otomobillerine ilişkin giderler ile amortisman tutarlarının 

vergi matrahlarından indirilmesi konusunda “Binek Otomobillerin Giderleri ve 

Amortismanlarının Vergi Matrahından İndirilmesi Rehberi” hazırlanarak 

kullanıma sunulmuştur. 

 

 

Söz konusu Rehberde; 

 

Binek otomobilin tanımı, 

Binek otomobillere ilişkin kiralama giderleri, 

Binek otomobillerin iktisabına ilişkin özel tüketim vergisi ve katma değer 

vergisinde gider kısıtlaması, 

Binek otomobillerde genel gider uygulaması, 

Binek otomobillerde amortisman giderleri, 

gibi konularda açıklayıcı bilgiler ve örnekler yer almaktadır.  
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Söz konusu Rehbere aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 

 

Binek Otomobillerin Giderleri ve Amortismanlarının Vergi Matrahından 

İndirilmesine İlişkin Rehbere 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Not: Sirkülerde yer alan yorum ve açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler 

içermekte olup, Realite YMM A.Ş.’ye içerikten kaynaklanan veya içeriğe ilişkin ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

http://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/beyannamerehberi/2024/binek_oto_rehber.pdf
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